புதுச்சேரி சாராய வடிசாலை (ஓர் புதுச்சேரி அரசுஏற்பு நிறுவனம்) ஆரியப்பாளையம், வில்லியனூர்,

புதுச்8ேரி — 605 110. தொலைபேசி எண் : 2666844, 2667578

PDL/ABBU/SCRAPS/2023-24

ஏல அறிவிப்பு (மின்னணட இணையதள ஏல முறை)

புதுச்சேரி சாராய வடிசாலைக்கு சொந்தமான உபயோகித்த பழைய மற்றும் உடைந்த பொருட்கள் உள்ளது உள்ள நிலையில் இணைய தளத்தின் (www.auctionindia.com) மூலம் 31-05-2023 ஆம் தேதி (புதன்கிழமை) பிற்பகல் 3-00 மணி முதல் மாலை 5-00 மணி வரை ஏலம் விட இருக்கிறது. பொருட்களின் விபரங்கள் வருமாறு:

வரிசை எண்	விபரங்கள்	தோரயாமான அளவு (QTY)	மொத்த பிணைத்தொகை (EMD) Rs.
1	Steel Scraps (விலைபுள்ளி ஒரு முறைமட்டும்)	per Kg	2000 Kg
2	Old Asbestos Cement Sheet (விலைபுள்ளி ஒரு முறைமட்டும்)	Per Lot	250 Nos
3	Assorted items – plastic and others (விலைபுள்ளி ஒரு முறைமட்டும்)	Per Lot	1 lot
4	Condemned /unusable PET Bottles - 180ml size old model (விலைபுள்ளி ஒரு முறைமட்டும்)	per Kg	2500 Kg
5	Old condemned /unserviceable modular furniture –Swastik tables (விலைபுள்ளி ஒரு முறைமட்டும்)	Per Lot	1 lot
-	ஏல நிபந்தனைகளை கீழ் க	காணும் இணை	பதளத்தின் மூலம்

ஏல நிபந்தனைகளை கீழ் காணும் பதிவீரக்கம் மட்டும் செய்து கொள்ளலாம்.

இணையதளமுகவரி: www.pdlindia.in

மேலாண் இயக்குநர்

தேதி: 15-05-2023

ஏலக்கெடு மற்றும் நிபந்தனைகள்

(ഥിത്ത് തയ്യ ഉത്തെല്യട്ടണ് ഒരു ശ്രത്ത്യെ)

- 01. புதுச்சேரி சாராய வடிசாலை புதுச்சேரியிலிருந்து சுமார் 12KM தொலைவில் உள்ள ஆரியபாளையம் கிராமம் R.S NO.144 & 145ல் அமைந்துள்ளது. இந்த நிறுவனத்தின் சொந்தமான உடைந்த உபயோகித்த பழைய மற்றும் உடைந்த பொருட்கள் இணையதளமூலம் பொது ஏலம் நடைபெறஉள்ளது.
- 02. ஏல அறிவிப்பு அட்டவணையில் குறிப்பிடப்பட்ட பொருட்கள் ''உள்ளது நிலையில்" ஏலம் உள்ள இணையதளம் மூலம் பொது 3.00 (www.auctoinindia.com) மாலை வருகின்ற 31-05-2023 அன்று மணி(முதல் 5.00 மணி வரை நடைபெற உள்ளது.
- 03. மேற்படி ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள விருப்பம் உள்ளவர்கள் விண்ணப்பபடிவத்திற்கான கட்டணமாக புதுச்சேரியில் மாற்றக்கூடிய ரூபாய் 250/-க்கான வரைவு காசோலையை (DD) "PUDUCHERRY DISTILLERIES LTD" என்ற பெயரில் எடுத்து விண்ணப்பத்துடன் இணைக்கவேண்டும்.
- 04. ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள விருப்பம் உள்ளவர்கள் அனைத்துப் பொருட்களுக்கான பிணைத்தொகையை (EMD) ரூபாய்.10000/– தொகைக்கான வரைவு கசோலையை (DD) "PUDUCHERRY DISTILLERIES LTD" என்ற பெயரில் எடுத்து விண்ணபத்துடன் இணைக்கவேண்டும்.
- 05. விண்ணப்பபடிவத்திற்கான கட்டணம் மற்றும் பிணைத்தொகையை செலுத்திய ஏலதாரர்களுக்கு மட்டும் ஏலத்தில் கலந்துகொள்ள உபயோகிப்பவர் பெயர் மற்றம் கடவு வார்த்தை வழங்கப்படும்.
- 06. மேற்படி உபயோகிப்பவர் பெயர் மற்றும் கடவு வார்த்தையை பெற்றவர்கள் அதை பாதுகாப்பாக வைத்திருக்கவேண்டும் தவறினால் மீண்டும் விண்ணப்பதொகை மற்றும் பிணைத்தொகையை செலுத்தினால் மட்டுமே புதிய உபயோகிப்பவர் பெயர் மற்றும் கடவு வார்த்தை தரப்படும்.
- 07. பீணைத்தொகையை செலுத்த கடைசி நாள் 31-05-2023 மதியம் 12.00 மணி அதன் பீன்னர் செலுத்த இயலாது.
- 08. இணையதளத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள ஆரம்ப தொகையைவிட கூடுதல் ஏலத்தொகையை ஏலத்தாரர்கள் நிர்ணயிக்கவேண்டும்.

- 09. ஏலத்தில் வெற்றி பெறாத மூன்றாவது அதிகக்தொகை (**H3**) அதற்கு பிறகு கேட்ட ஏலதாராகளின் பிணைத்தொகையை ஏலம் முடிந்த பத்து நாட்களுக்குள் பெற்றுக்கொள்ளலாம். ஏலத்தில் வெற்றிபெற்றவர் பிணைத்தொகை ஏலத்தொகையில் கழிவு செய்யப்படும்.
- 10. ஏலத்தில் வெற்றிபெற்றவர் ஏலத்தொகையை ஏழு நாட்களுக்குள் செலுத்தவேண்டும். தவறினால் அவரின் பிணைத்தொகையை இழக்கநேரிடும். ஏலத்தில் இரண்டாவது நிலையில் உள்ளவர் தகுதி பெற்றவராக அறிவித்து அவருக்கு ஏழு நாட்களில் பணம் செலுத்தவாய்ப்பு வழங்கப்படும்.
- 11. வரிசை எண் 1, 4 க்கு ஏலத்தொகையை ஏலதாரர் ஒவ்வொரு முறையும் ஏலம் கேட்கும்போது 0.10 பைசாவீதம் கூட்டி நிர்ணயிக்கவேண்டும் மேலும் மற்றும் வரிசை எண் 2,3,5 க்கு ஏலத்தொகையை 50 ரூபாய் வீதம் கூட்டி நிர்ணயிக்கவேண்டும். மேலும் மற்றும் வரிசை எண் 6 க்கு ஏலத்தொகையை 100 ரூபாய் வீதம் கூட்டி நிர்ணயிக்கவேண்டும்.
- 12. ஏலத்தின் இறுதி ஏலத்தொகை ஏலம் நடைபெறும் நாளிருந்து 30 நாட்களுக்கு செல்லதக்கதாக இருக்கவேண்டும்.
- 13. ஏலத்தில் வெற்றி பெற்றநபர் தங்களுடைய முகவரி மற்றும் கைபேசிஎண் மற்றும; PAN அட்டை விபரம் ஆகியவற்றை தெரிவிக்கவேண்டும்.
- 14. ஏலத்தில் வெற்றி பெற்ற நபர் மாற்று நபரை நியமிக்க கூடாது மற்றும் பொருட்கள் வாங்கும் போது நேரில் வந்து அனைத்து ஆவணங்களிலும் கையொப்பமிடவேண்டும்.
- 15. ஏலம் முடிவடைந்தவுடன் அதற்கான ஏலத்தொகையை செலுத்திய பிறகு பொருட்களை ஒருவாரத்திற்குள் தங்கள் சொந்த செலவில் எடுத்துச்செல்லவேண்டும்.
- 16. ஏலம் முடிவடைந்தபின் பொருட்களின் நிலைப்பற்றி கேள்வி எழுப்பக்கூடாது.
- 17. பொருட்களின் ஏலத்தொகைக்கு சரக்கு மற்றும் சேவை வரி (G.S.T) மற்றும் வருமானவரி (TDS) நடைமுறையில் அமுலில் உள்ள வரி விகிதத்தின்படி கூடுதலாக செலுத்தவேண்டும்.
- 18. ஏலத்தில் கலந்து கொள்ள விருப்பம் உள்ளவர்கள் ஏலபொருட்களை அலுவலக நாட்களில் பார்வையிடலாம்.
- 19. அட்டவணையில் குறிப்பிட்ட பொருட்களின் எடைமற்றும் விபரங்கள் தோரயாமான அளவே.

- 20. வரிசை எண் 1-ல் இருந்து 5 உள்ள பொருட்களின் தோரயமான எடை/ அளவு கொடுக்கப்பட்டுள்ளது. ஏலத்தொகை ஒரு கிலோ கிராம் எடை வீதத்திற்கு குறிப்பிடவேண்டும் மற்றும் எடையின் அடிப்படையிலே பொருட்கள் விற்பனை செய்யப்படும்.
- 21. ஏலத்தில் வெற்றி பெற்ற நபர் பொருட்களை எடுத்து செல்லும் போது செய்முறை மற்றம் (முന്ദ്രെயான வாகனங்களை உபயோகபடுத்தவேண்டும். அவ்வாறு செய்யும் போது நிறுவனத்தின் பொருட்களுக்கு ஏதேனும் பாதிப்பு ஏந்பட்டால் செலவில் ஏலாதாரர் **தங்கள்** சொந்த சரிசெய்து கொடுக்கவேண்டும்.
- 22. ஏலம் பற்றி முடிவுகளை ஏற்றுக்கொள்ள அல்லது நிராகரிக்க நிறுவனத்தின் மேலாண் இயக்குநர்க்கு முழு உரிமைஉண்டு.
- 23. ஏலம் மற்றும் அதன் சம்பந்தமான ஒப்பந்தத்தில் ஏதேனும் பிரச்சனை ஏற்பட்டால் அது புதுச்சேரி மாநில சட்டத்திற்கு உட்பட்டதாகும்.
- 24. இந்த இணையதள ஏலக்கெடு மற்றும் நிபந்தனைகளில் ஏதேனும் மாற்றம் இருப்பின் முன் அறிவிப்பின்றி மாற்றம் செய்ய நிறுவனத்திற்கு உரிமை உண்டு. ஏலதாராகள் <u>www.auctionindia.com</u> இணையதளத்தின் மூலம் மாற்றங்களை தாங்களாகவே தெரிந்து கொள்ளவேண்டும்.
- 25. ஏலகெடு மற்றும் நிபந்தனைகளில் தமிழ் அல்லது ஆங்கில பதிப்புகளிடையே வேறுபாடு இருப்பின் ஆங்கிலபதிப்பே இறுதியானது. பொருட்களை பார்வையிடும் விபரம்:

அலுவலக நாட்களில் காலை 9.00 மணி முதல் 5.00 மணி வரை, **31-05-2023** அன்று மதியம் 12.00 மணி வரை, முன் அனுமதி பெற்று பார்வையிடலாம்.

தொடர்புகொள்ள வேண்டிய அதிகாரி

துணை மேலாளர் புதுச்சேரி சாராய வடிசாலை, R.S NO.144&145, ஆரியப்பாளையம், வில்லியனூர்,

புதுச்சேரி – 605 110.

தொலைபேசி எண் : 2666844, 2667578

இடம்: ஆரியப்பாளையம்

நாள்: 15-05-2023

மேலாண் இயக்குநர்

Auction for the disposal of Scrap Items

Through Online at www.auctionindia.com

STARTS AT 03:00:00 PM AND CLOSES AT 05:00:00 PM ON 31st May 2023

The item details are as follows:

SI.N o.	Description of items	Rate for	Quantity approx.	Total EMD Amount (Rs.)
4	Steel Scraps			
1	(Rate for Single Lot- One time disposal)	per Kg	2000 Kg	
2	Old Asbestos Cement Sheet			=
2	(Rate for Single Lot- One time disposal)	Per Lot	250 Nos	
2	Assorted items – plastic and others			_
3	(Rate for Single Lot- One time disposal)	Per Lot	1 lot	10000
	Condemned /unusable PET Bottles - 180ml size old model			
	(Rate for Single Lot- One time disposal)			
4		per Kg	2500 Kg	
	Old condemned /unserviceable modular furniture –Swastik tables			
5	(Rate for Single Lot- One time disposal)	Per Lot	1 lot	

TERMS AND CONDITIONS

(For E-Auction of Scraps)

- 1. Puducherry Distilleries Ltd is situated in R.S.No. 144 & 145 of Ariyapalayam village near Villianur, at a distance of about 12 Kms., from Puducherry Town. The company proposes to dispose the scrap items through e-auction.
- 2. Auction of scrap items as scheduled above will be conducted through online at www.auctionindia.com on 31.05.2023 (Wednesday) from 3.00 PM. to 05.00 P.M. on 'as is where is basis'
- 3. The intending bidders should enclose a demand draft towards cost of application fees (non-refundable) for an amount of **Rs.250/-** in favour of **"Puducherry Distilleries Limited, Puducherry,"** payable at Puducherry.
- 4. The intending bidders should enclose single **Earnest Money Deposit (EMD)** for an amount of **Rs.10000/-** for all the items mentioned In the Annexure in the form of demand draft in favour of "**Puducherry Distilleries Limited, Puducherry**." payable at Puducherry.
- 5. On remitting the prescribed cost of application fees and EMD, the bidder shall obtain the Username and Password for participating in the e-auction.
- 6. It is the responsibility of the applicant to safeguard the username and

password. If the applicant happens to lose the username and password allotted to him/her, he/she may obtain a fresh one on remittance of the EMD once again.

- 7. The last date for remittance of EMD is **31.05.2023** by **12.00 Noon.** Only if the applicant remits the EMD before the stipulated date he/she would be permitted to participate in the e-auction.
- 8. The intending bidder should quote the bid amount over and above the starting price (Bid) mentioned in the e-auction portal.
- 9. The Earnest Money Deposit of the third highest (H3) bidders onwards will be refunded within Ten days from the date of opening and the EMD of the successful bidder will be adjusted at the time of sale.
- 10. The successful bidder should remove the scrap items within 7 days, failing which his EMD amount will be forfeited and the sale offer will be made to the 2nd highest (H2) bidder giving opportunity to pay the amount within 7 days from the date of issue of sale confirmation order.
- 11. Each bid shall be in multiples of Rs.0.10 paisa and above, from the starting price for the item under serial no. 1, 4 and Rs.50 and above, from the starting price for the item under serial no.2,3,5.
- 12. Bids submitted by the bidders shall remain valid for acceptance for a period of **30 (Thirty) days** from the date of e-auction.
- 13. The intending bidder should indicate the address and phone / mobile number, PAN number legibly for future correspondence.
- 14. The successful bidder has no right to authorize or to transfer the right of buying scrap items/vehicle to another person. He should be present at the time of taking delivery of scrap items /vehicle and sign all the relevant documents and also the gate pass.
- 15. The successful bidder shall remove the accumulated scrap items within One week at their cost after the payment of auctioned amount.
- 16. No claim about the condition and value of the scrap items/vehicle will be entertained once the auction is confirmed.

17. **GST** and **TDS** will be charged extra at the <u>applicable rates</u> on the sale amount for each scrap item.

- 18. The intending bidder can inspect the above said scrap items during the office hour (9.00 a.m to 5.00 p.m) and during working days.
- 19. The quantity / weight and description are only approximate.
- 20. For the items mentioned above under serial no.1 for which approximate weight is given, rate should be quoted on per kilogram basis by the intending

bidder and such items will be disposed off on weight basis only.

21. The bidder shall employ proper means of clearing and transporting so that

they will not damage the properties of the Company in the factory premises. Any damage caused by them shall be made good by the finalized bidder at his own

cost.

22. The Managing Director of Puducherry Distilleries Ltd reserves the right to

reject all or any of the bids or for any item thereof, without assigning any reason

whatsoever.

23. In case of any dispute that may arise out of this e-auction and contract, the

same will be at the jurisdiction of **Puducherry** only.

24. The terms and conditions for this e-auction of scraps may be changed without

notice. Please Visit and register at the website, www.auctionindia.com for

latest information / changes in terms and conditions on start time/date and end

time/date, changes in items offered for sale and other changes, extension of

auction time, date etc.

25. In case of any discrepancies between the English and Tamil version of the

Terms and condition of the auction, the English version prevails.

Inspection Details:

Inspection Till 12.00 Noon 31st May 2023, working days between 9.00 PM and

5.00 PM with prior appointment

Contact Person Deputy Manager (M)

Puducherry Distilleries Limited,

Rs.no.144 & 145, Ariyapalayam, Villianur

Puducherry - 605110.

Ph No. 0413 - 2666844 / 2667578

Managing Director

Place: ARIYAPALAYAM

Date: 15.05.2023

3

APPLICATION FORMAT

1. Name of the Applicant	:					
2. Address for Correspondence	:					
3. Details of Application Fee	Email ID: Cell No: : DD No.	Dt.				
	Bank /Branch Name:					
4. Details of EMD	: DD No. Bank/Branch Name:	Dt.				
5. Scraps proposed for	:					
bidding	Serial No :					
6. PAN No. :						
<u>UNDERTAKING</u>						
I agree to purchase the scraps thoroughly read the Terms & Conditions of GST.	·					
I undertake that in the event of the entire amount along with GST and of		idder, I will pay				
I have remitted the Application F said scraps, hence I request you to participate in the Auction.						
Place:	SIGNATURE OF THE	E APPLICANT.				
Date:						